Ф 06-002

Мшютэрства адукацьн Рэспублш Беларусь Министерство образования Республики Беларусь
Установа адукацьп

«Гродзенсю дзяржауны ушвератэт
iMH Яша Купалы»

(ГрДУ iMn Янк! Купалы)

ЗАГАД

№

г. Гродна г. Гродно

О размерах возмещения расходов
обучающимися, проживающими в
общежитиях университета

В целях экономии расходования средств и обеспечения своевременного
возмещения расходов по электроэнергии за пользование приборами бытового
назначения и стиральными машинами обучающимися университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер возмещения расходов по электроэнергии за
пользование приборами бытового назначения и за пользование стиральными
машинами обучающимися, проживающими в общежитиях университета
(прилагается).

2. Утвердить размер возмещения расходов за пользование стиральными
машинами иностранными обучающимися, проживающими в общежитиях
университета (прилагается).

3. Признать утратившим силу приказ от 29.04.2019 № 642 «О размерах
возмещения расходов обучающимися, проживающими в общежитиях
университета».

Проректор Н.И. Войтко

ГД, з. 1339, т. 6000 экз.

УТВЕРЖДЕН
приказом о т ^ Щ ^

Размер возмещения расходов по электроэнергии за пользование приборами
бытового назначения обучающимися, проживающими в общежитиях
учреждения обрзования "Гродненский государственный университет

имени Янки Купал ы"

№ Наименование используемого оборудования На 1 студента в
сутки, руб.

1 Холодильник 0,32
2 Компьютер 0,27
3 Ноутбук 0,06
4 Телевизор 0,04

Размер возмещения расходов за пользование стиральными и сушильными
машинами обучающимися, проживающими в общежитиях учреждения
обрзования "Гродненский государственный университет имени Янки

Купалы"

№
п/п Наименование услуги За 1 использование,

руб.
1 Стирка белья 0,60

2
Стирка белья в коммерческой стиральной
машине LG WD F069BDS 1,20

3
Сушка белья в сушильной машине
LG TDV1329EA4 1,00

Размер возмещения расходов за пользование стиральными и сушильными
машинами иностранными обучающимися, проживающими в общежитиях

учреждения обрзования "Гродненский государственный университет
имени Янки Купалы"

№
п/п Наименование услуги За 1 использование,

руб.
1 Стирка белья 0,60

2
Стирка белья в коммерческой стиральной
машине LG WD F069BDS 1,30

3
Сушка белья в сушильной машине
LGTD V1329EA4

1,00

Начальник планово-
экономического отдела И.П. Бебко